
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825501

ProdejHradištko (okres Nymburk)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady 1767 m?, Hradištko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887443 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hradištko (okres Nymburk)

Prodej zahrady 1767 m?, Hradištko

Exkluzivně prodáváme jedinečnou zahradu, která se nachází v
žádané lokalitě kerského lesa, nedaleko obce Hradištko a města
Sadská. Pozemek okouzlí vás, kdo toužíte po samotě a klidu. 
Bonusem je výborná dopravní dostupnost do Prahy.
Více informací v RK.

CENA: (za nemovitost) 1 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1767

Umístění objektu samota

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda vlastní studna

Plyn Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825501

ProdejHradištko (okres Nymburk)

Realitní makléř

Chvojková Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


